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TYÖPAIKALLA TAPAHTUVAN OPPIMISEN RUOKAILUOHJEET 1.10.2021 alkaen 
 

Päätoimisessa perustutkintokoulutuksessa ja valmentavassa koulutuksessa opiskelijalla on oikeus 
maksuttomaan ateriaan sellaisina päivinä, joina opiskelijan henkilökohtainen osaamisen kehittämis-
suunnitelma edellyttää opiskelijan läsnäoloa koulutuksen järjestäjän osoittamassa koulutuspaikassa. 
Oppivelvollisuuslain 17 §:ssä säädetään oppivelvollisia koskevan opetuksen maksuttomuudesta ja lain 
mukaan maksuttomia ovat oppivelvolliselle opiskelijalle opetuksen edellyttämät oppimateriaalit sekä 
työvälineet, -asut ja -aineet. 
 
Oppilaitoksen suosituksena on, että opiskelijat käyvät ruokailemassa Forssan ammatti-instituutin ruo-
kalassa, mikäli se on työpaikan etäisyys huomioiden mahdollista. Mikäli opiskelija ei käytä tai ei voi 
käyttää ruokailumahdollisuuttaan, hänelle maksetaan rahakorvauksena työssäoppimisjakson jälkeen 
3,50 €/työssäoppimispäivä. Jos työnantaja antaa opiskelijalle aterian veloituksetta, opiskelijalla ei ole 
oikeutta rahakorvaukseen.  
 
Mikäli opiskelija ruokailee muualla kuin oppilaitoksessa, voi ruokailupaikka laskuttaa enintään 4,00 
€/ateria suoraan oppilaitokselta. Aterian ylimenevän hinnan opiskelija maksaa itse ateriaa ostaessaan. 
Opiskelijan on ilmoitettava ruokailupaikassa nimensä ja osoittaa olevansa Forssan ammatti-instituutin 
työpaikalla tapahtuvan koulutuksen opiskelija. Opiskelijan tulee antaa ruokailupaikassa tämä ohje. Op-
pilaitos ei ylläpidä erillistä listaa alueen ruokailupaikoista tai tee sopimuksia ruokailun laskuttamisesta.  
 
Ruokailupaikka voi siis laskuttaa enintään 4,00 €/ateria (sisältäen arvonlisäveron) ammatti-instituutilta. 
Laskulla on oltava arvonlisäveroerittely. Laskutusosoite on Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, PL 
12, 30101 Forssa. Verkkolaskutiedot löytyvät osoitteesta www.lhkk.fi kohdasta yhteystiedot. Laskussa 
on aina mainittava ruokailleen opiskelijan nimi ja ruokailukertojen määrä/opiskelija. 
 
Opettajia, opiskelijoita ja ruokailupaikkojen pitäjiä kehotetaan aina epäselvissä tapauksissa käänty-
mään oppilaitoksen puoleen, puh. 040 713 0555. 
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